
Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 702.527,07             55.821,64                 55.821,64                  -                               55.821,64           20/02/2015 23/01, 29/01 e 20/02/2015

FEVEREIRO 968.913,75             75.019,39                 75.019,39                  -                               74.987,39           20/03/2015 20/02, 27/02 e 20/03/2015

MARÇO 994.785,99             76.643,87                 76.643,87                  -                               76.643,87           20/04/2015 20/03, 20/04, 10/05 e 07/08/2015

ABRIL 1.000.202,80          77.278,36                 77.278,36                  -                               77.278,36           20/05/2015 20/04, 24/04 e 20/05/2015

MAIO 1.020.789,09          78.158,85                 78.158,85                  -                               78.158,85           20/06/2015 21/05, 22/05 e 23/06/2015

JUNHO 834.328,80             70.084,44                 70.084,44                  -                               70.084,44           20/07/2015 22/06 e 20/07/2015

JULHO 833.472,45             70.127,78                 70.127,79                  -                               70.127,79           20/08/2015 22/07 e 20/08/2015

AGOSTO 847.296,79             71.777,54                 71.651,46                  -                               71.651,46           20/09/2015 31/08 e 18/09/2015

SETEMBRO 852.408,72             71.707,99                 71.887,99                  -                               71.887,99           20/10/2015 21/09, 05/10, 08/10 e 20/10/2015

OUTUBRO 738.733,11             60.527,77                 60.527,77                  -                               60.527,77           20/11/2015 20/10, 09/11, 16/11 e 20/11/2015

NOVEMBRO 725.466,25             59.513,98                 59.566,51                  -                               59.566,51           20/12/2015
24/11, 14/12, 23/12/2015 e 

08/01/2016

DEZEMBRO 730.754,76             59.652,99                 59.652,99                  -                               59.212,99           20/01/2016
22/12, 23/12, 30/12/2015 e 

20/01/2016

13º SALÁRIO 146.179,98             13.710,92                 13.710,92                  -                               12.829,92           20/01/2016 23/12/2015, 13/01 e 20/01/2016

TOTAL 10.395.859,56        840.025,52               840.131,98                -                               838.778,98         
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MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO

EXERCÍCIO 2015

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

ANEXO III - A

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 702.527,07             154.404,41               150.176,07                4.228,34                       150.176,07         20/02/2015 23/01, 29/01 e 20/02/2015

FEVEREIRO 968.913,75             213.161,02               205.175,62                8.017,36                       202.695,63         20/03/2015 20/02, 27/02 e 20/03/2015

MARÇO 994.785,99             218.852,98               208.376,91                10.476,06                     208.376,91         20/04/2015 20/03, 20/04, 10/05 e 07/08/2015

ABRIL 1.000.202,80          220.044,63               208.213,33                11.831,30                     208.213,33         20/05/2015 20/04, 24/04 e 20/05/2015

MAIO 1.020.789,09          224.573,63               209.033,17                16.275,90                     209.033,17         20/06/2015 22/05, 22/06, 23/06 e 29/07/2015

JUNHO 834.328,80             183.190,93               166.699,50                16.776,24                     165.421,34         20/07/2015 21/05, 22/06, 20/07e 30/07/2015

JULHO 833.472,45             183.364,04               167.161,64                15.855,67                     167.161,64         20/08/2015 22/06, 27/07, 20/08 e 26/08/2015

AGOSTO 847.296,79             186.405,37               171.183,24                15.395,49                     171.183,24         20/09/2015 22/07, 31/08 e 18/09/2015

SETEMBRO 852.408,72             187.529,97               174.443,16                13.361,03                     174.443,16         20/10/2015
31/08, 21/09, 05/10, 08/10 e 

20/10/2015

OUTUBRO 738.733,11             162.521,35               147.390,17                15.131,18                     147.390,17         20/11/2015
21/09, 20/10, 09/11, 16/11 e 

20/11/2015

NOVEMBRO 725.466,25             159.602,68               144.894,01                14.708,63                     144.851,94         20/12/2015
24/11, 23/12, 14/12/2015 e 

08/01/2016

DEZEMBRO 730.754,76             159.886,12               145.597,36                14.288,76                     139.296,28         20/01/2016
22/12, 23/12, 30/12/2015 e 

20/01/2016

13º SALARIO 146.179,98             32.159,62                 32.159,62                  -                               32.159,62           20/01/2016 23/12/2015, 13/01 e  20/01/2016

TOTAL 10.395.859,56        2.285.696,75            2.130.503,80             156.345,96                   2.120.402,50      

BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente: R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _______________

Acréscimos legais : R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____

Indice de atualização legal: _________

NÚMERO DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

09/01/2015 17.037,52                 

10/02/2015 17.037,52                 

10/03/2015 17.037,52                 

10/04/2015 19.401,36                 

08/05/2015 19.401,36                 

30/06/2015 19.401,36                 

10/07/2015 19.401,36                 

10/08/2015 19.401,36                 

10/09/2015 19.401,36                 

09/10/2015 19.401,36                 

10/11/2015 19.401,36                 

10/12/2015 19.401,36                 

225.724,80               TOTAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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